
だより
Vol.96

社会福祉法人 五十鈴会

３つの理念

◆個人の尊厳を保持した豊かで楽しい生活を

   ◆地域に根ざした拠点施設を

   ◆生活の場としての施設づくりを

施設長 上垣 智彦

          発行日：令和4年５月

           特別養護老人ホーム五十鈴荘
     五十鈴荘編集委員会

          〒620-0324             

           福知山市大江町二俣1607
            ℡0773-56-1981 Fax 56-1983

ごあいさつ

3月より宿直でお世話になっ

ております。リタイヤ後の新

たなスタートとして「粉骨砕

身」少しでも皆様のお役に立

てますよう精進して参ります。

宿直 小山 厚 ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽ 山崎 勝

4月18日からデイサービ

スでお世話になっており

ます山崎です。

よろしくお願いします。

お花見ドライブにお出かけをしました。

天候もよく、綺麗な桜の下で素敵な笑顔で

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

新たな年度を迎え、早１か月が経過しました。今年度は、昨年度同様、感染対策

には引き続き尽力しながらではありますが、少しずつ社会生活においてできつつ

あるwithコロナの生活様式の中で、五十鈴荘におきましても、ご家族や地域とと

もにできることを模索していきたく思っています。

さて、世界情勢が不安定な中、半導体不足、円安等の様々な要因から、いろんな

物が値上がりをしていく話を耳にします。また、新型コロナウイルス感染症も全

国的には第６波が落ち着いてきましたが、一部地域では７波に突入等、まだまだ

油断できない日々が続いております。面会の制限等で、入居者、入居者ご家族様

には長期間に渡りご不便をおかけしますが、感染症対策へのご理解、ご協力のほ

どよろしくお願いします。皆様方におかれましてもどうぞご自愛ください。


